sus respectivos incrementos anuales, conforme el acta de conciliación del 08 

de noviembre de 2017, emanada de la Comisaría de Familia de Caucasia.  

Igualmente se libró mandamiento de pago en contra del aquí ejecutado 

señor WILLIAM RAFAEL VIDES HERRERA, identificado con la C.C. No. 

1.066.513.498, por la suma de UN MILLÓN TRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA 

Y SIETE PESOS CON OCHENTA CENTAVOS ($1.003.957,80) por concepto de 

mudas de ropa causadas y dejadas de cancelar desde el 31 de diciembre3 

de 2019 al 304 de noviembre de 2022; a razón de $100.000 mensuales cada 

muda de ropa, con sus respectivos incrementos anuales; conforme el acta 

de conciliación del 08 de noviembre de 2017, emanada de la Comisaría de